imaginem conditos esse fatemur. Est nā
 q̄ angelus ⁊ homo rationis et intellect⁹
 particeps. ac summo ⁊ immortalī deo in
 his similis. quoniam vt vna est dei essen-
 tia. vna natura. eadēq̄ substātia. persone
 autem tres. pater a nullo est susceptus. fi-
 lius a patri solo genitus. amboꝝ autē
 nex⁹ paraclytus spirit⁹ sanctus ab vtro
 q̄ procedens. coeterni. coomnipotentes
 ⁊ coequales. sic ⁊ hominis vnica est ani-
 me substantie. tres autem potētie. memo-
 ria. videlicet intellect⁹ ⁊ voluntas. eiusdē
 essentie coeue. Non enim aliquid est tē-
 poris interuallum excogitandum. in quo
 memoriā intellectum p̄ire. aut intelle-
 ctum voluntatem antecedere pensitem⁹.
 Sunt ⁊ rursus coequales. quoniam q̄c-
 quid memoria tanq̄ apocrisarius animi
 obrinet illud intellectus velut iudex no-
 nit ⁊ discernit. illd̄ velle ⁊ eligere. q̄it id-
 dem reijcere odio libere appetitus tanq̄
 rex in anima potest. Series item actiu⁹
 earum est potentiarum quam inter se di-
 uine persone habent. Distat autem a ver-
 stigio in his imago. quoniā hec fm̄ spe-
 ciem. illud autem fm̄ genus. Nec distin-
 cte magis. illud confuse potius represen-
 tandi officium habet. pedis nāq̄ impres-
 sione. que vestigium quoddā est. pertran-
 sisse. illac hominem nosces. Sed Egestā
 vel Borgiam pertransisse: perpendere. p̄-
 fecto. nisi fm̄ accidens nequibus. Cesarī
 autem imagine. idem mor cesar in mentē
 venit. Eodem quidem modo principium
 medium. atq̄ finem cōtemplantes. Tri-
 esse in diuinis conferimus. sed que tria.
 qualēq̄ distinctionem intelligere nequi-
 uimus. Ex ipsa vero imagine. tres in vna
 natura. sic esse personas dignoscimus. vt
 ea equales. coeternas. ⁊ distinctas esse in-
 telligamus.

o **U**nicalterum genus complectar
 n vbi eaispsa que hac de re i animo
 sancti probare gestiam. Ex quib⁹
 illud primo transigam⁹. in ea solum crea-
 tura imaginem reperiri. que p̄dita ratio-
 ne ab omnium fuit opifice plasimata. id-
 circo sui creatōis imaginem quispiāz de-
 fert quoniā ipsi⁹ est capax. Sed capax dei
 hō est. q̄ ipsum intelligit ⁊ amat. Fosse
 autem ⁊ amare deum his datum est solū

qui p̄diti sunt ratioe. ea de re beluis ne-
 q̄ religio neq̄ imago data est dei. q̄ par-
 ticipantes non sunt rationis.

P Transigam⁹ insup ab imaginato quā
 libet re ipsa imaginem distingui. manife-
 stum est autem hoc in rebus omnibus p̄-
 pendendis. Cesaris nāq̄ a cesare. Pua-
 mi a puamo imago secernitur. Scorsum
 contrariuz si sancire possemus. in eo solet
 potissime. quem patris eterni imaginem
 confitemur. vnde in sapientie libro aper-
 te ostenditur. eum lucis eterne candorez.
 ⁊ speculum sine macula. dei maiestatem ⁊
 imaginem esse bonitatis illius. at vero si-
 delium nemo ambigit dei filium ei⁹ a pa-
 tre realiter esse distinctum.